



Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński laureatem prestiżowej nagrody magazynu „VIP”

data aktualizacji: 2024.10.29



Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński znalazł się w gronie laureatów nagrody magazynu „VIP”, która honoruje osoby, instytucje i firmy wyróżniające się wybitnymi osiągnięciami oraz najwyższą jakością działań na rzecz lokalnych społeczności i polskiej gospodarki. Nagroda ta stanowi wyjątkowe uznanie dla wójta, który od lat angażuje się w dynamiczny rozwój Gminy Iława, przyczyniając się do budowy jej silnego wizerunku oraz realnego wpływu na rozwój regionalny.

Magazyn „VIP” od lat przyznaje nagrody osobom i instytucjom, które swoją działalnością kreują pozytywny wizerunek Polski w kraju i za granicą. Wśród wyróżnionych znajdują się liderzy, którzy wnoszą istotny wkład w rozwój kultury, gospodarki i społeczeństwa, tworząc nowe miejsca pracy oraz wdrażając nowoczesne technologie. Wyróżnienie dla Wójta Krzysztofa Harmacińskiego jest dowodem na to, że działania Gminy Iława są widoczne i doceniane w skali całego kraju.

Uroczystość wręczenia nagród miała miejsce 25 października 2024 r. w hotelu Sheraton Grand

Warsaw, podczas jubileuszowej gali 20-lecia magazynu „VIP”. To wyjątkowe wydarzenie przyciągnęło liczne grono wybitnych gości, reprezentujących różnorodne obszary życia publicznego, biznesu, kultury, samorządu oraz sztuki. Obecność gwiazd filmowych, takich jak: Krzysztof Zanussi, Maciej Zakościelny, Daniel Olbrychski, a także dziennikarza Przemysława Talkowskiego, dodała blasku tej jubileuszowej gali, czyniąc ją jednym z najważniejszych wydarzeń tego roku na mapie kulturalnej i społecznej Polski.

Wśród laureatów, wyróżnionych przez redakcję magazynu „VIP”, znalazły się osoby i instytucje, które swoimi działaniami, talentem i konsekwentnym dążeniem do sukcesu wyznaczają nowe standardy jakości oraz innowacyjności. Zaszczyt ten przypadł również w udziale Wójtowi Gminy Iława Krzysztofowi Harmacińskiemu, który przez lata pełnienia swojej funkcji nie tylko doskonale zarządza gminą, ale także nieustannie dąży do poprawy jakości życia mieszkańców oraz do budowy silnej i rozpoznawalnej marki Gminy Iława.

Wyróżnienie to stanowi ukoronowanie wieloletniej pracy Wójta, jego zaangażowania i poświęcenia na rzecz mieszkańców, rozwoju infrastruktury oraz wdrażania innowacyjnych rozwiązań w zakresie administracji i zarządzania publicznego. Z dumą dołączając do grona laureatów magazynu „VIP”, po raz kolejny udowadnia, że wizja rozwoju Gminy Iława jest doceniana nie tylko na poziomie lokalnym, ale również w szerokim gronie liderów krajowych.

Publikacja Urzędu Gminy w Iławie.







Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76298-wojt-gminy-ilawa-krzysztof-harmacinski-laureatem-prestizowej-nagrody-magazynu-vip>